Rekening Nummer

Van:
Studio Blanche Rekening Datum
Fabrlek'straat .368 bus 202 Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening
adres
Goele Evens
Hoogstraat 67
bus 5
3670 3670
U/Hoev. Service Rate/Price
30 Sleutelhanger naturel inclusief €2,89
gravering
SKU: sleutelhanger naturel inclusief
gravering
colorlab_id: 2260
_colorlab_token: 34c4ff6a-
a7f5-4177-80dd-9ea6f0572376
NAAM: Neel
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
30 Regenboog potlood (inclusief €1,65
gravering)
SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)
colorlab_id: 2261
_colorlab_token:
50f80959-04a7-4fb3-9¢c33-7fc6b26c5803
NAAM: Neel
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
1 Dextrose lolly WIT (50 stuks) €11,32
_wcpdf_regular_price: Array
1 Uitdeelpot - small €9,92

Graveren?: Neen

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

20 Kaars beer MAIS €3,72
_wcpdf_regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€105,00

€60,00

€12,00

€12,00

€90,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/sleutelhanger-naturel-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/sleutelhanger-naturel-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/dextrose-lolly-wit-50-stuks/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaars-beer-mais/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Uitdeelpot - large
Graveren?: Neen

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 2

Linnen wikkel - WHITE
SKU: Linnen wikkel - WHITE
_wcpdf_regular_price: Array

Choco stick (melk)
_wcpdf _regular_price: Array

Blokbodem zakje - Transparant
SKU: blokbodem-zakje---transparant
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 50

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Tray ovaal ciré WIT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder stone - Wit
kleur: Wit
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 3

Vaasje ciré - Wit

kleur: Wit

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Congonhas Gebleekt

SKU: Congonhas Gebleekt
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Suikerbonen WIT (PC)

SKU: DBWITPC
_wcpdf_regular_price: Array
Suikerbonen Pastelblauw (PC)
SKU: Suikerbonen - Pastelblauw (PC)
_wcpdf _regular_price: Array
Suikerbonen JADE (PC)

SKU: suikerbonen-JADE (PC)

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Silk ribbon white

Rate/Price

€12,40

€0,91

€1,70

€0,25

€0,41

€53,72

€6,61

€16,53

€12,40

€16,98

€18,40

€18,40

€6,61

Subtotaal:

Sub
Totaal

€30,00

€44,00

€72,00

€15,00

€3,00

€65,00

€24,00

€20,00

€15,00

€18,00

€19,50

€19,50

€8,00

€632,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-white/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/choco-stick-melk/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/blokbodem-zakje-transparant/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-wit/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be/droogbloemen/congonhas-gebleekt/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-wit-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-pastelblauw-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/silk-ribbon-white/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Ophalen in de

Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €632,00

(inclusief €85,21
21% BTW, €7,98
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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